
メールサーバー切替のお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
このたび、メールシステムの安定性向上およびセキュリティ強化を目的と
して、下記日時にてメールサーバーの切替作業を実施いたします。

作業期間中も通常通りメールはご利用いただけますが、状況により一時的
に送受信の遅延が発生する可能性がございます。

万が一、当社からの返信が通常より遅れている場合や、エラーメールが返
送された場合は、大変お手数ではございますが再送いただくか、お電話に
てご連絡くださいますようお願い申し上げます。

お客様にはご不便をおかけする可能性がございますが、より安定したサー
ビス提供のための対応となりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申
し上げます。

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

【 作 業 期 間 】

2026 年 3 月 6 日（金）19:00  ～  3 月 8 日（日）24:00


